
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1313 

Restaureerimistoetuste lepingute osaline 
muutmine ja lõpetamine 

Tartu Linnavalitsuse 22. jaanuari 2008. a korraldusega nr 91 määrati restaureerimistoetused ja 
otsustati sõlmida restaureerimistoetuste lepingud 41 isikuga, sealhulgas määrati toetus Tartu 
Elamuhalduse ASile (Võru 132) 7 299 krooni suuruses summas, Egert Panile (Kastani 5-7) 26 
951 krooni suuruses summas, Mall Muidrele (Herne 13) 50 000 krooni suuruses summas, Tiit 
Sildile (Kalmistu 13-2) 37 336 krooni suuruses summas ja Marko Mäesaarele (Kalmistu 13-2) 
21 139 krooni suuruses summas. 

Tartu Elamuhalduse AS ja Egert Pani ei ole töid teostanud, seega tuleb nendega sõlmitud 
lepingutest taganeda. 

Mall Muidrele määratud toetuse summat tuleb vähendada ukse ja 4 luugi valmistamise eest, 
kuna luugid jäid tegemata ning uks ei vasta restaureerimistoetuse lepingus sätestatule. 

Tiit Sildile ja Marko Mäesaarele makstakse välja toetus vastavalt restaureerimistööde 
lõpparuandega koos esitatud kuludokumentidele. Määratud toetuse summa väheneb, kuna 
taotlejatel ei ole esitatud kõigi restaureeritud detailide kohta kuludokumente. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, Tartu 
Linnavolikogu 15. märtsi 2007. a määruse nr 52 "Tartu linna eelarvest restaureerimistoetuse 
andmise kord" § 7 lg 1 ja 7 ning arvestades restaureerimistoetuse lepinguid nr 8, 14, 15, 27 ja 
28, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Taganeda Tartu Elamuhalduse ASiga sõlmitud restaureerimistoetuste lepingust ning jätta 
Tartu Elamuhalduse ASile välja maksmata Võru 132 eest määratud restaureerimistoetus 
summas 7 299 krooni. 

2. Taganeda Egert Paniga sõlmitud restaureerimistoetuse lepingust ning jätta Egert Panile välja 
maksmata Kastani 5-7 eest määratud restaureerimistoetus summas 26 952 krooni. 

3. Vähendada Mall Muidrele Herne 13 eest määratud restaureerimistoetust ning määrata uueks 
toetuse summaks 41 210 krooni. 

4. Vähendada Tiit Sildile Kalmistu 13-4 eest määratud restaureerimistoetust ning määrata uueks 
toetuse summaks 32 800 krooni. 

Skaneeritud: 28.01.13 



*4u 

5. Vähendada Marko Mäesaarele Kalmistu 13-2 eest määratud restaureerimistoetust ning 
määrata uueks toetuse summaks 10 679 krooni. 

6. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

7. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetuluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, mil oleks pidanud korraldusest teada saama või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule 
haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Anneli Apuhtin 
Qigusteenistuse juhataja linnasekretäri 

/ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


